
UCHWAŁA NR XXXIV/209/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713; poz. 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) oraz art. 211 art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2021 r. zmienionej uchwałami Nr XXX/177/21 z dnia 27 stycznia 2021 r., Nr XXXI/186/21 z dnia 
24 marca 2021 r. i Nr XXXII/202/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS COV 2 finansowany ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      - 40.862.520,57 
w tym dochody bieżące     - 39.563.604,13 
dochody majątkowe     -   1.298.916,44 
 

b) wydatki ogółem      - 42.152.755,57 
w tym wydatki bieżące     - 37.300.054,57 
wydatki majątkowe     -   4.852.701,00 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 -22 538,00 79 840,00

0,00 0,00

90002 -22 538,00 0,00

0,00 0,00

-22 538,00 0,00

90026 0,00 79 840,00

0,00 0,00

0,00 79 840,00

razem: -22 538,00 79 840,00

0,00 0,00

600 0,00 94 470,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 94 470,00

bieżące 25 012 589,76 25 069 891,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 79 840,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 79 840,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

22 538,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 092 138,00 1 069 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 092 738,00 1 150 040,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/209/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

60016 0,00 94 470,00

0,00 0,00

0,00 94 470,00

razem: 0,00 94 470,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 97 392,00

0,00 0,00

80153 0,00 97 392,00

0,00 0,00

0,00 97 392,00

851 0,00 6 024,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 024,00

0,00 0,00

0,00 6 024,00

855 0,00 593,00Rodzina 12 732 247,00 12 732 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 320,00 15 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 320,00 15 344,00

Ochrona zdrowia 9 320,00 15 344,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 97 392,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 97 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 97 392,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 396 834,44 396 834,44

Zlecone

majątkowe 1 204 446,44 1 298 916,44

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 94 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 94 470,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85513 0,00 593,00

0,00 0,00

0,00 593,00

razem: 0,00 104 009,00

0,00 0,00

-22 538,00 278 319,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 396 834,44 396 834,44

Ogółem:

bieżące

40 606 739,57 40 862 520,57

14 389 703,37 14 493 712,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

13 118,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 525,00 13 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

739 480,92 308 480,92 308 480,92 0,00 308 480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

337 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

1 021 480,92 370 480,92 370 480,92 0,00 370 480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

459 550,00 28 550,00 28 550,00 0,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

679 550,00 28 550,00 28 550,00 0,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

60095

6060

6050

60016

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2021 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/209/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 1



162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 330,26 296 330,26 296 330,26 74 751,83 221 578,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

1 057 330,26 296 330,26 296 330,26 74 751,83 221 578,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

700

4300

60095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

102 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

5 228 903,35 5 198 903,35 5 009 203,35 4 030 267,01 978 936,34 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-214 530,00 -214 530,00 -214 530,00 -194 530,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 373,35 4 984 373,35 4 794 673,35 3 835 737,01 958 936,34 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 147 207,88 3 147 207,88 3 144 707,88 2 687 000,00 457 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 207,88 2 992 207,88 2 989 707,88 2 532 000,00 457 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 084,85 311 084,85 311 084,85 311 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 084,85 296 084,85 296 084,85 296 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 616,75 1 228 616,75 1 144 416,75 756 592,75 387 824,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-59 530,00 -59 530,00 -59 530,00 -39 530,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 086,75 1 169 086,75 1 084 886,75 717 062,75 367 824,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

558 160,00 558 160,00 558 160,00 558 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 530,00 -35 530,00 -35 530,00 -35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 630,00 522 630,00 522 630,00 522 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 456,75 136 456,75 136 456,75 0,00 136 456,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 456,75 116 456,75 116 456,75 0,00 116 456,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 824 664,38 11 824 664,38 11 384 491,13 9 170 469,65 2 214 021,48 2 500,00 432 748,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 824 664,38 11 824 664,38 11 384 491,13 9 170 469,65 2 214 021,48 2 500,00 432 748,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

75095

4710

4110

75023

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 999 994,57 7 999 994,57 7 660 108,32 6 801 386,36 858 721,96 0,00 334 961,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 999 994,57 7 999 994,57 7 660 108,32 6 801 386,36 858 721,96 0,00 334 961,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 961,00 334 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 961,00 334 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 064,00 1 428 064,00 1 234 056,00 964 080,74 269 975,26 0,00 194 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 264,00 1 425 264,00 1 231 256,00 961 280,74 269 975,26 0,00 194 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 252,00 950 252,00 949 052,00 890 040,00 59 012,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 452,00 947 452,00 946 252,00 887 240,00 59 012,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 430,00 28 430,00 19 930,00 4 030,00 15 900,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 230,00 31 230,00 22 730,00 4 030,00 18 700,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 230,41 1 718 230,41 1 718 230,41 69 700,00 1 648 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 230,41 1 718 230,41 1 718 230,41 69 700,00 1 648 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

80101

3020

Szkoły podstawowe

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

900

4560

2910

85502

4040

855

852

85219

Pomoc społeczna

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 092 250,26 1 092 250,26 1 092 250,26 69 700,00 1 022 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 250,26 1 082 250,26 1 082 250,26 69 700,00 1 012 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 000,00 1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 1 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 000,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 600,00 703 600,00 221 100,00 49 730,83 171 369,17 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-21 698,00 -21 698,00 -21 698,00 -21 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

786 902,00 681 902,00 199 402,00 28 032,83 171 369,17 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

643 100,00 593 100,00 193 100,00 49 730,83 143 369,17 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-21 698,00 -21 698,00 -21 698,00 -21 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

676 402,00 571 402,00 171 402,00 28 032,83 143 369,17 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 698,00 -1 698,00 -1 698,00 -1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 102,00 5 102,00 5 102,00 5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

27 416 030,20 22 978 570,20 21 365 588,95 14 680 182,44 6 685 406,51 614 500,00 913 556,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 437 460,00 4 437 460,00 0,00 0,00

-311 428,00 -256 428,00 -249 028,00 -219 028,00 -30 000,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

463 200,00 82 200,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00

27 567 802,20 22 804 342,20 21 191 360,95 14 461 154,44 6 730 206,51 614 500,00 913 556,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 763 460,00 4 763 460,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

90026

90002

92109

6050

4110

4010

4300

4300

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

zmniejszenie

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 392,00 97 392,00 97 392,00 0,00 97 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 392,00 97 392,00 97 392,00 0,00 97 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 392,00 97 392,00 97 392,00 0,00 97 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 392,00 97 392,00 97 392,00 0,00 97 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 012,51 23 012,51 23 012,51 0,00 23 012,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 012,51 23 012,51 23 012,51 0,00 23 012,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 379,49 74 379,49 74 379,49 0,00 74 379,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 379,49 74 379,49 74 379,49 0,00 74 379,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 320,00 9 320,00 9 320,00 9 000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 024,00 6 024,00 6 024,00 6 000,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 344,00 15 344,00 15 344,00 15 000,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 320,00 9 320,00 9 320,00 9 000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 024,00 6 024,00 6 024,00 6 000,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 344,00 15 344,00 15 344,00 15 000,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732 247,00 12 732 247,00 315 434,00 271 574,22 43 859,78 0,00 12 416 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732 840,00 12 732 840,00 316 027,00 271 574,22 44 452,78 0,00 12 416 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 12 525,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 118,00 13 118,00 13 118,00 0,00 13 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

85513

4210

4120

4110

4010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Plan

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

855

851

801

85195

80153

4240

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 525,00 12 525,00 12 525,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 118,00 13 118,00 13 118,00 0,00 13 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 389 703,37 14 389 703,37 683 928,37 355 721,18 328 207,19 1 278 598,00 12 427 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 009,00 104 009,00 104 009,00 6 000,00 98 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 493 712,37 14 493 712,37 787 937,37 361 721,18 426 216,19 1 278 598,00 12 427 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Zlecone

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 766 000,00 0,00

01010 636 000,00 0,00

6050 636 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

474 500,00 0,00

474 500,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

8 500,00 0,00

8 500,00 0,00

106 000,00 0,00

106 000,00 0,00

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

6 500,00 0,00

6 500,00 0,00

6 000,00 0,00

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 766 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 636 000,00

636 000,00

9 000,00

9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kozenin, Kamilówka, Popławy,
Sławno, Owadów

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej na budowę ujęcia wody w
miejscowości Sławno Kolonia

Dochody własne jst

Opracowanie projektu technicznego połączenia wodociągów "Sepno" i Grudzeń
Las"

Dochody własne jst

Opracowanie projektu technicznego rozbudowy sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek

474 500,00

15 000,00

474 500,00

2 000,00

2 000,00

15 000,00

8 500,00

8 500,00

106 000,00

106 000,00

4 500,00

4 500,00

6 500,00

6 500,00

6 000,00

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Kamień

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej na gruntach obrębów Owadów i Kozenin

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/209/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 1



6 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

01095 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

600 520 241,00 220 000,00

60014 89 241,00 0,00

6300 89 241,00 0,00

89 241,00 0,00

89 241,00 0,00

60016 431 000,00 220 000,00

6050 166 000,00 275 000,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

0,00 260 000,00

0,00 165 530,00

0,00 94 470,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90 000,00 15 000,00

90 000,00 15 000,00

6060 265 000,00 - 55 000,00

265 000,00 - 55 000,00

265 000,00 - 55 000,00

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wody w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 3119E na odcinku Kozenin - Kłopotów. Etap II
Popławy - Popławy Kolonia - Kazimierzów

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

6 000,00

4 000,00

4 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

740 241,00

89 241,00

89 241,00

89 241,00

89 241,00

651 000,00

441 000,00

14 000,00

Dochody własne jst

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Psary

Dochody własne jst

Inne

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

14 000,00

43 000,00

43 000,00

260 000,00

165 530,00

94 470,00

19 000,00

19 000,00

105 000,00

105 000,00

210 000,00

210 000,00

210 000,00

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Dochody własne jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 2



700 710 000,00 51 000,00

70005 0,00 51 000,00

6060 0,00 51 000,00

0,00 51 000,00

0,00 51 000,00

70095 710 000,00 0,00

6050 710 000,00 0,00

710 000,00 0,00

270 553,00 0,00

307 612,00 0,00

131 835,00 0,00

750 30 000,00 0,00

75095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

754 2 346 460,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 2 326 460,00 0,00

6050 2 326 460,00 0,00

1 106 000,00 0,00

604 673,96 0,00

501 326,04 0,00

1 218 000,00 0,00

761 000,00

51 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja trzech bloków mieszkalnych na osiedlu Grudzeń Las 

51 000,00

51 000,00

51 000,00

710 000,00

710 000,00

710 000,00

270 553,00

307 612,00

131 835,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2 346 460,00

Dochody własne jst

Inne

Kredyty i pożyczki

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.Rozbudowa budynku
usług publicznych o zewnętrzny szyb windy wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną na dz. nr 350/1 i 350/2, położonych w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodu z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w
Opocznie

Dochody własne jst

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku OSP Olszowiec

Dochody własne jst

Inne

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 326 460,00

2 326 460,00

1 106 000,00

604 673,96

501 326,04

1 218 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 3



1 218 000,00 0,00

2 460,00 0,00

2 460,00 0,00

900 104 000,00 0,00

90015 54 000,00 0,00

6050 54 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

38 000,00 0,00

38 000,00 0,00

90095 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 50 000,00 55 000,00

92109 50 000,00 55 000,00

6050 50 000,00 55 000,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 55 000,00

25 000,00

105 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

55 000,00

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola, Kamień i Ostrożna

Dochody własne jst

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Tomaszówek, Antoninów, Szadkowice, Antoniówka, Kunice i
Gawrony

Dochody własne jst

Projekt oświetlenia centrum integracji w Olszowcu

Dochody własne jst

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Dąbrowa

54 000,00

1 000,00

1 000,00

11 000,00

11 000,00

4 000,00

4 000,00

38 000,00

38 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

105 000,00

105 000,00

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Sławno

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów

Dochody własne jst

Budowa świetlicywiejskiej w miejscowości Popławy

Dochody własne jst

Wykonanie klimatyzacji wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na potrzeby
Domu Ludowego w miejscowości Gawrony

Dochody własne jst

Wykonanie dokumentacji technicznej instalacji gazu i c.o. w budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Sławnie

1 218 000,00

2 460,00

2 460,00

104 000,00

54 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 4



0,00 55 000,00

4 526 701,00 326 000,00

55 000,00

Razem 4 852 701,00

Dochody własne jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/209/21 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS COV 2 finansowany ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 851 85195 0970 15 344,00  
2 851 85195 4010  12 500,00 
   4110  2 170,00 
   4120  330,00 
   4210  344,00 
   Ogółem 15 344,00 15 344,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D9606E-2CB6-442C-AD61-2AFD8B4F04E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

